令和 5年 12月 6日

保護者 各位

                      宜野湾市立普天間第二小学校

校 長 大村 朝永

                             （公印省略）

学期末事務等に伴う下校時刻変更について（お知らせ）

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

平素より、本校教育活動に対しましてご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、二学期も終盤となり、学期末のまとめの時期となりました。本校でも、業

務の効率化・教育の質的改善に資する運用を図るため、学期末の成績処理および三

学期に向けての準備等を行います。

つきましては、下記の期間、下校時刻が変更になりますのでお知らせいたします。

 なお、つきましては、お子さんの下校時刻をご確認の上、学童などへの連絡や下

校後のお迎え、安全面のご配慮について、保護者の皆さまのご協力をよろしくお願

いいたします。

記

１ 期  間 ： 令和５年１２月２1日（木）～１２月２5日（月）３日間

※この期間、午後の授業はありません。

（４校時までの授業で、給食・清掃はあります。）

２ 対  象 ： １～６学年（全児童）

３ 下校時刻 ： 午後１時３０分頃

【この件に関するお問合せ先】

  宜野湾市立普天間第二小学校

   電 話 098-892-2424